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An den Stadtbezirksrat Herrenhausen Stöcken (zur 
Kenntnis)
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15-0714/2019 F1

0

9.2.3.

Antwort der Verwaltung auf die

Anfrage Maßnahmen auf dem Gelände Bode Panzer

Sitzung des Stadtbezirksrates Herrenhausen Stöcken am 20.03.2019

TOP 9.2.3.

Auf dem (ehemaligen) Gelände von Bode Panzer sind erhebliche Aufschüttungen 
erfolgt in Zusammenhang mit erhöhtem LKW -Verkehr.

Wir fragen die Verwaltung:
 1. Welche Arbeiten wurden auf dem Gelände mit welchem Ziel durchgeführt  ?
2. Wie wird das Gelände aktuell genutzt?

Antwort der Verwaltung:
Zu Fragen 1 und 2: Es wurde eine Baugenehmigung für die Errichtung eines 

LKW-Parkplatzes und den Neubau von Bürocontainern erteilt. 
Der Fortschritt der Bautätigkeiten und die aktuelle Nutzung des Geländes sind der 

Verwaltung nicht bekannt.

18.62.12.
Hannover / 19.03.2019


